
Vicedirectora de 9.º

grado

Venisha Johnson

VenJohnson@apsk12.org

404-802-4764

Apellidos de los 

consejeros de 9.º grado 

de la A a la L

Shellie Marino

Shellie.Marino@apsk12.org 

404-802-4723

Apellidos de los 

consejeros de 9.º grado 

de la M a la Z

Dionne Williams

DLWilliamss@apsk12.org

404-802-4734

Asesores de graduación 

de 9.º y 10.º grado

John Flen

John.Flen@apsk12.org

404-802-

Especialista domiciliario y 

en 504

Jenna Robinson

RobinsonJE@apsk12.org

404-802-4767

Trabajador social de 9.º

grado

Kadijah Felder-Patterson

Kadijah.FelderPat@apsk12.org

404-802-4745

Especialista en sistemas 

de soportes multinivel

Brianna Daniels

Brianna.Daniels@apsk12.org

404-802-4787

Maestra principal de 

educación especial

Fatma Ramadan

Fatma.Ramadan@apsk12.org

404-802-4724

Enlace comunitario 

bilingüe

Betsy Cowell

Betsy.Cowell@apsk12.org

404-802-4731

Oficina de Asistencia

Kimberly Robinson

Kimberly.Robinson@apsk12.org

404-802-4714

Director de atletismo

Andre Regan

ARegan@apsk12.org

404-802-4762
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